
 

年末年始休業のご案内 

 
平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、当学会は 2019 年 12 月 28 日(土)から 2020 年 1 月 5 日(日)まで年末年始休業とさせて

いただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

なお、期間中も E-mail でのご連絡は承ります。 

ご対応につきましては、2020 年 1 月 6 日(月)より順次行わせていただきます。 

また、2019 年度年会費のご請求書につきましては 2019 年 12 月 26 日に郵送にて発送させていただきます。 

ご案内させていただいておりました予定より遅くなりましたことお詫び申し上げます。 

 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

〇年内お問合せ受付時間 

2019 年 12 月 28 日（金）17 時 30 分まで 

〇年始お問合せ受付開始 

2020 年 1 月 6 日（月）9 時 30 分より 

 

2019 年 12 月 25 日 

日本周産期メンタルヘルス学会事務局 

 


